
 
UCHWAŁA  Nr X/56/2003 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 4 lipca 2003r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do stowarzyszenia „Związek  
                  Powiatów Polskich”. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr VIII/50/99 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 26 maja 1999r.  
w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia „Związek Powiatów Polskich”, 
zmienionej uchwałą Nr XL/274/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 
lutego 2002r. i uchwałą Nr II/12/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 
listopada 2002r. w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do stowarzyszenia 
„Związek Powiatów Polskich” - § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Wyznacza się Janusza Lipskiego – Starostę Ostródzkiego na delegata 
Powiatu Ostródzkiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku.” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


